

## De här utbildningarna har Jordbruksverket genomfört för sina samarbetspartner

Som du säkert vet, jobbar vi i de flesta fall med metoden att Jordbruksverket utbildar superanvändare. Dessa ansvarar sedan för att utbilda sina kollegor. Här nedan finns de utbildningar listade som Jordbruksverket har gett till i första hand superanvändare eller motsvarande år 2015 och 2016, och som de i sin tur ska ha förmedlat till sina kollegor. I projekt- och företagsmeddelande och fiskemeddelande nr 10-2016 står uppgifter om kommande utbildningar, så att du ser vad vi planerar för. Eftersom planen för 2016 ännu inte är beslutad kan det bli förändringar i upplägg och tidpunkt för utbildningarna, men i stort ska det stämma.

LB/ Fiske	Tidpunkt	Utbildning
<b>2015</b>		
	Januari	Jämställdhetsintegrering och handläggningssystem för ansökan - Del 1
	Februari?	Kundakt LB
	April/Maj	Handläggningssystem och process för ansökan - Del 2
	Mars	Uppsamlingsheat för superanvändare (Handläggningssystem och process)
	Augusti	Nya stöd villkor den 27 aug
	Sep - okt	Handläggningssystem och process för ansökan - Del 3
	Löpande	Lyncavstämningar/uppdateringar LB
	Oktober	ESV- IT-systemen för LB och JBR samt processen
	Oktober	JV-chefer IT-systemen för LB och JBR samt processen
	Löpande	Lyncavstämningar/uppdateringar bredband
	Oktober	Miljöinvesteringar i ALF 19 november
Fiske	November	Nya stöd villkor, öppning 19 november (Fiske i ALF)
	December	LOU - mini och Statsstöd
<b>2016</b>		
	Januari	Åtgärder öppnar i ALF 28 jan 2016 (Ansökan 2016 års åtg. inom LB, ALF)
	Februari	Fördjupning i åtgärd 1.1 - Kompetensutveckling
	Februari	Konkurrensutsättning inom bredband

LLU	Tidpunkt	Utbildning
<b>2015</b>		
	Maj	Kompletteringar inför ansökan om att starta Leader
	September	Grundutbildning LLU - Administrera anmälan
	December	Grundutbildning LLU - Administrera anmälan
<b>2016</b>		
	Januari	Åtgärder öppnar i ALF (Ansöka om projektstöd och driftstöd, ALF)
	Januari	Handläggningssystem och process för ansökan LLU - Del 1